РФ (РОССИЯ)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯШКИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 08.12.2016 № 1636
пгт.Яшкино

Об  итогах проведения муниципального этапа Кузбасского конкурса творческих работ учащихся «ЕГЭ – мой путь к успеху»
С целью стимулирования творческого мышления и художественных способностей обучающихся, популяризации и поддержания положительного образа единого государственного экзамена, повышения уровня информированности учащихся и на основании приказа Управления образования администрации Яшкинского муниципального района от 17.11.2016 № 1556  «О проведении муниципального этапа Кузбасского конкурса творческих работ учащихся  «ЕГЭ – мой путь к успеху»» был проведен муниципальный этап среди образовательных организаций Яшкинского района «ЕГЭ – мой путь к успеху».
На конкурс было представлено 12 работ из 6 образовательных организаций.
Рассмотрев итоги муниципального этапа  Кузбасского конкурса творческих работ среди образовательных организаций Яшкинского района «ЕГЭ – мой путь к успеху»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить Грамоты Управления образования администрации Яшкинского муниципального района победителям муниципального этапа  Кузбасского конкурса творческих работ среди образовательных организаций Яшкинского муниципального района «ЕГЭ – мой путь к успеху»:

1.1 Возрастная категория 6-8 классы:

- 1 место в номинации «Лучший плакат» - Хопкиной Лидии ученице 7 класса, МБОУ «Ботьевская ООШ Яшкинского муниципального района»;

1.2 Возрастная категория 9-11 классы:

- 1 место в номинации «Лучший плакат» – Афоничевой Наталье, Калабиной Ольге, ученицам 9 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 Яшкинского муниципального района»;
- 2 место в номинации «Лучший плакат» - Пироговой Елизавете, ученице 11 класса МБОУ «Пачинская средняя общеобразовательная школа Яшкинского муниципального района»;

- 3 место в номинации «Лучший плакат» - Катаевой Кристине, ученице 10 класса МБОУ средняя общеобразовательная школа № 1 Яшкинского муниципального района.
2. Директору МБУ «ИМЦ ОБ» О.С. Фольгеновой довести настоящий приказ до сведения педагогов и руководителей образовательных организаций, разместить на сайте МБУ «ИМЦ ОБ» Яшкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                         З.П. Селезнева
С приказом ознакомлен(а):

О.С. Фольгенова      ___________